

# Factura

Serie: FQC Numar: 96 / Data Facturii: 2023-05-05

Furnizor: Q CAR VARIANTE SRL

Client: Algorithm Residential S3 S.R.L.

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
INTRARE NR.: 1113  
ESIRE Luna 05 Anul 2023

| Id      | Denumire / Producator  | UM  | Pret/UM | Cantitate | Valoare Totala - RON - | TVA - RON - |
|---------|--|-----|---------|-----------|------------------------|-------------|
| 1       | CABLU FRANA DE MANA  | Buc | 75.63   | 2.000     | 151.26                 | 28.74       |
| 2       | ETRIER FRANA DREAPTA SPATE   | Buc | 403.36  | 1.000     | 403.36                 | 76.64       |
| 3       | BUCSI BARA SI ABILIZATOARE FATA  | Buc | 54.62   | 1.000     | 54.62                  | 10.38       |
| 4       | KIT DISTRIBUTIE  | Buc | 705.88  | 1.000     | 705.88                 | 134.12      |
| 5       | CUREA ACCESORII  | Buc | 75.63   | 1.000     | 75.63                  | 14.37       |
| 6       | POMPA SERVO DIRECTIE   | Buc | 1193.28 | 1.000     | 1193.28                | 226.72      |
| 7       | POMPA APA  | Buc | 184.87  | 1.000     | 184.87                 | 35.13       |
| 8       | ANTIGEL  | Buc | 67.23   | 1.000     | 67.23                  | 12.77       |
| 9       | FILTRU AER   | Buc | 54.62   | 1.000     | 54.62                  | 10.38       |
| 10      | FILTRU ULEI  | Buc | 33.61   | 1.000     | 33.61                  | 6.39        |
| 11      | FILTRU HABITACLU   | Buc | 67.23   | 1.000     | 67.23                  | 12.77       |
| 12      | ULEI MOTOR   | Buc | 373.95  | 1.000     | 373.95                 | 71.05       |
| 13      | INCARCARE FREON INSTALATIE AC  | Buc | 252.10  | 1.000     | 252.10                 | 47.90       |
| 14      | LICHID SERVON DIRECTIE   | Buc | 109.24  | 1.000     | 109.24                 | 20.76       |
| 15      | BIELETE ANTI RULIU FATA  | Buc | 113.45  | 2.000     | 226.89                 | 43.11       |
| 16      | FLANSA AMORTIZOARE + RULMENT SARCINA AMORTIZOARE   | Buc | 159.67  | 2.000     | 319.33                 | 60.67       |
| 17      | INLOCUIT ULEI MOTOR, FILTRU AER, FILTRU ULEI, FILTRU HABITACLU, FILTRU COMBUSTIBIL, POMPA SERVO DIRECTIE, ETRIER FRANA DREAPTA SPATE, CABLURI FRANA DE MANA, BUCSI BARA STABILIZATOARE FATA, BIELETE ANTI RULIU FATA, FLANSE AMORTIZOARE FATA, KIT DISTRIBUTIE, POMPA APA, C | Ora | 150.00  | 14.566    | 2184.90                | 415.13      |
| Rezumat |  |     |         |           |                        |             |
| i       | Piese  |     |         |           | 4273.10                | 811.90      |
| ii      | Manopera   |     |         |           | 2184.90                | 415.13      |



|                        |         |
|------------------------|---------|
| Total de plata         |         |
| 6458.00                | 1227.03 |
| <b>7685.03</b>         |         |
| nizate de unitatea de  |         |
| esc in Certificatul de |         |